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1. Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств в приложении №1:

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]
	№
	Найменование медицинского изделья
	Краткая характеристика медицинского изделья 
	Ед.изм.
	Цена 
	  кол-во 
	 сумма  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Зонд Блэкмора обтуратор
	1
	шт
	12 000,00  
	2
	24 000,00

	2
	Салфетка спиртовая пропитана70% раствором изопропилового спирта и обладает выраженным противомикробным и антибактериальным действием
	2
	шт
	11,00  
	120 000
	1 320 000,00





Выделенная сумма для государственных закупок: 1 344 000,00  (Один миллион триста сорок четыре тысячи) тенге 00 тиын. 







2.  Ценовые предложения предоставили следующие потенциальные поставщики:
Цены потенциальных поставщиков, предоставленные на закуп указаны в Приложение №2.

Приложение №2



	№ п/п
	Наименование 
потенциального поставщика
	Дата и время предоставления 
ценового предложения

	1. 
	ТОО "ХАС НУР КЗ"
	24.09.2024г. 14ч. 01 мин 

	2. 
	ТОО "ЗЕРЕ ЖАН"
	26.09.2024г. 14ч. 40 мин 




3. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, с которыми предполагается заключить договор закупа (ценовые предложения которых являются наименьшими и соответствуют требуемым техническим характеристикам), а также цена (сумма) договора:

Приложение №3




	№ п/п
	Наименование 
потенциального поставщика
	Местонахождение
 потенциального поставщика

	Сумма договора (тенге)

	1. 
	ТОО " ЗЕРЕ ЖАН "
	г. Алматы, ул.Жандосова дом 58
	1 188 000,00







По результатам оценки, сопоставления представленных ценовых предложений и на основании гавы 3 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицински х изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (закуп способом запроса ценовых предложений), РЕШИТЬ: признать закуп состоявшимся по лотам: 2 на сумму 1 188 000 (Один миллион сто восемьдесят восемь тысяч) тенге (ноль) тиын.

Признать не состоявшимся по лотам: 1 - (нет заявки)- на сумму 24 000, 00 (Двадцать четыре тысячит) тенге (ноль) тиын.

1. Признать победителями потенциальных поставщиков, согласно Приложения №3, после предоставления заказчику документов, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям. 


2. Заказчику в течение трех календарных дней со дня определения победителя соответствующим квалификационным требованиям направляет потенциальному поставщику подписанный договор закупа для дальнейшего заключения и подписания поставщиком.


3. Победитель в течение пяти рабочих дней со дня получения подписывает договор закупа, либо письменно уведомляет заказчика о несогласии с его условиями или отказе от подписания. Непредставление в указанный срок подписанного договора закупа, считается отказом от его заключения (уклонение от заключения договора). 


4. Экономия:132 000,00  (Сто тридцать две тысячи) тенге (00) тиын.


                           
                                 Руководитель отдела по ГЗ               _________________________________   Муратханов М.М..
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